

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele : 50/00800/2013

č. zhotovitele : 13 / 3214

uzavřená ve smyslu § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalších doplňujících, prováděcích a vztahujících se předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené

starostou Ing. Jiřím Fišerem

se sídlem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní

Ing. Jiří Fišer

zástupce pro věci technické

Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz

dozor investora a koordinátor BOZP

Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor

číslo účtu

9021-701427349/0800

tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)

fax 381 486 329

tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

se sídlem

K – BUILDING CB, a.s.

zástupce ve věcech smluvních

Martin Kačenka , Ing. Tomáš Tvrdík

zástupce ve věcech technických

Ing. Josef Pumpr

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: David Vontor

- obor autorizace: 30776

- číslo autorizace: dopravní stavby, specializace nekolejová doprava

IČ 261 055 94

DIČ CZ 261 055 94

obchodní rejstřík

Oddíl B, vložka 1516

bankovní spojení

ČSOB a.s.

číslo účtu

207975868/0300

tel. 387 843 211, fax 387 843 225, e-mail: sekretariat@k-buildingcb.cz

(dále jen "zhotovitel")

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

- 2.1 Předmětem plnění je realizace stavby s názvem:
„Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC na náměstí Fr. Křížíka v Táboře“
a to podle projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří ATELIER KOBERA, s.r.o., Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou, podle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, dále podle ostatních zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele a podle této smlouvy.

III. URČENÍ DÍLA

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel převzít a zaplatit cenu za zhotovení díla, přičemž celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější požadavky), zadávací dokumentací, podmínkami z vydaných územních a stavebních povolení, požadavky dotčených orgánů státní správy a samosprávy a touto smlouvou.

- 3.2 Rozsah díla je určen takto:

- Jedná se o následující hlavní prvky v rámci předmětné stavby:
 - nové prostorové řešení a návrh úprav prostoru s ohledem na vyčištění a zpřehlednění prostoru včetně zvýšení bezpečnosti a atraktivity místa,
 - optické a výškové propojení s chodníkem na Třídě 9. května,
 - nový povrch, dlažba vzhledově podobná dlažbě pěších komunikací na Třídě 9. května,
 - umístění vodního prvku (fontána) a sochařského prvku (meteorologický sloup – jeho přemístění z Husova náměstí v Táboře),
 - umístění kabiny veřejného WC,
 - řešení odvedení dešťových vod,
 - úprava zeleně.
- Projektová dokumentace obsahuje technické řešení stavby rozdělené na následující stavební objekty (dále též „SO“) a provozní soubor (dále též „PS“):

SO 01 – Zpevněné plochy (cca 650 m²),

SO 02 – Vodovod (cca 12 m),

SO 03 - Kanalizace (cca 30 m),

SO 04 - Elektroinstalace (cca 25 m),

SO 05 – Veřejné osvětlení (cca 45 m),

SO 06 – Veřejné WC (8,2 m²; 24,1 m³),

SO 07 – Sadové úpravy (cca 60 m²),

PS 01 – Technologie fontány.

- Stavební úpravy řešeného prostoru navazují na:
 - již v srpnu 2013 ukončené stavební úpravy celého parteru Křížíkova náměstí (zpracovatelem projektové dokumentace je Atelier SIS, U Malše 20, 370 01 České Budějovice, zhotovitelem stavebních úprav je firma K – BUILDING CB, as., Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice) a
 - na připravované stavební úpravy Budějovické ulice (zpracovatelem projektové dokumentace je Ing. Pavel Douša, Luční 335, 390 02 Tábor).

V souvislosti s koordinací těchto projektů byl zpracován dodatek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pod názvem objektu: „Doplněk výkazu výměr (soupisu

prací) pro koordinaci s projektem Budějovická ul. – sil. II/137 stavební úpravy a projektem Tábor – Křižíkovo nám., úprava parteru“, který je součástí zadávací dokumentace (viz příloha č. 2 ZD).

- Součástí předmětu plnění je provedení všech dalších činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména:
 - zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby,
 - prokazatelné vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi před zahájením prací jejich správcí,
 - zabezpečení podmínek stanovených správcí inženýrských sítí,
 - vytýčení stavby oprávněným geodetem,
 - vypracování časového postupu výstavby po týdnech v obecné časové poloze, vč. DIO,
 - zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - případné fotografické i video zdokumentování stavu všech okolních nemovitostí před zahájením a po skončení prací s případným potvrzením jejich majitelů,
 - po celou dobu výstavby zachování přístupu do jednotlivých objektů,
 - veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku (zejména chodců, vozidel záchranného systému a ostatních vozidel v místech dotčených stavbou),
 - zajištění příjezdu pro svoz komunálního odpadu,
 - dodání nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, bednění, přechodů nebo přejezdů rýh, ochranných zábradlí a bariér apod.,
 - dodání veškerých materiálů a provedení prací v potřebné kvalitě,
 - provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány, konstrukcí a staveb, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi,
 - zpracování dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby,
 - ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
 - zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění,
 - zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů,
 - zajištění veškerých dokladů, atestů a revizí dle platných ČSN a podmínek stavebních povolení potřebných pro řádné užívání díla a pro vydání kolaudačních souhlasů,
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy,
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
 - oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními např. správcům sítí apod.,
 - zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiných dokladů,

- zajištění zimních opatření, osvětlení pracovišť, je-li to pro realizaci díla nutné,
 - koordinační a kompletační činnost celé stavby,
 - provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich,
 - zajištění ochrany proti šíření prašnosti, nadměrného hluku a pádu libovolných předmětů z lešení při realizaci stavebních úprav ochrannými sítěmi na lešení v celé jeho ploše,
 - zabezpečení díla po dobu přerušení prací,
 - zajištění ochrany díla před klimatickými vlivy po celou dobu provádění díla,
 - poskytnutí součinnosti v kolaudačním řízení.
- 3.3 Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickou dokumentací.
- 3.4 Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i vypracování dokumentace skutečného provedení a provedení geodetických prací pro zajištění vytýčení stavby, zaměření skutečného provedení stavby a vypracování geometrického plánu.
 Zhotovitel předá objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby 3x v tištěné formě, geometrický plán 1x v tištěné i v elektronické formě, geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 4x v tištěné i v elektronické formě.

IV. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1 Zhotovitel provede výše specifikované dílo v termínu:

Termín předání a převzetí staveniště: **4. 11. 2013**, tj. do 7mi dnů od podpisu smlouvy v souladu se zadávacími podmínkami

Termín zahájení stavebních prací: **5. 11. 2013** nebo do 7mi dnů od předání staveniště

Termín dokončení přípravných prací (zasypání bývalých WC, objednání kabiny WC), bouracích prací, příp. přípojek a zajištění staveniště po dobu technologické přestávky vč. umožnění zimní údržby chodníků: **6. 12. 2013**

Termín dokončení kompletních stavebních prací: **do 40ti kal.dnů ode dne zahájení prací v jarních měsících 2014**

Termín předání a převzetí díla: do 7mi dnů od dokončení kompletních stavebních prací dle zápisu ve stavebním deníku podepsaném dozorem investora

Poznámka:

Předpokládaná technologická přestávka: prosinec 2013, leden a únor 2014.

Předpokládané zahájení stavebních prací po technologické přestávce: březen 2014 – v případě vhodných klimatických podmínek pro dodržení technologických předpisů při provádění prací (práce budou zahájeny na základě zápisu ve stavebním deníku podepsaném zástupci obou smluvních stran).

Doba provádění prací: **83 kal. dnů**

- 4.2 Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

- 4.3 V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně pokračovat, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl prokazatelně dílo zhotovovat.
- 4.4 Splněním předmětu díla se rozumí den podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem. Zhotovení díla nebrání drobné vady a nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, nesmí však omezovat nebo znemožňovat účel užívání, pro který se dílo zhotovuje. Vady a nedodělky nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy.
- 4.5 Lhůty plnění se řídí harmonogramem výstavby z nabídky, aktualizovaným podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí staveniště, a odsouhlaseným objednatelem.

V. CENA

- 5.1 Cena dodávky díla je tvořena dohodou o smluvní ceně, je cenou nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí:

5 356 490 Kč bez DPH

1 124 863 Kč DPH, tj. 21 %

Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele.

V souvislosti s § 92a zákona o DPH objednatel prohlašuje, že prostor nad bývalými veřejnými WC na náměstí Fr. Křížíka v Táboře je používán k ekonomické činnosti, a proto zde bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel poskytujeme svoje DIČ.

- 5.2 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby.
- 5.3 Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny:
- a) dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na výši nabídnuté ceny.
 - b) v případě v průběhu realizace stavby zjištěných, projektovou dokumentací nepředpokládaných, změn oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jako součásti zadávací dokumentace (např. vyšší kubatury prací zjištěné po odkrytí konstrukcí, překládky nedokladovaných inženýrských sítí apod.).

Případné změny budou oceňovány podle jednotkových cen obsažených v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této smlouvy.

- c) v případě objednatelem odsouhlaseného provedení dodatečných prací, které vyvstanou až z průběhu realizace stavby, které nebylo možné na počátku předvídat, ale které jsou pro zhotovení stavby nezbytné (vícepráce). Cena těchto prací, pokud ji nebude možno určit z jednotkových cen obsažených v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této smlouvy, bude stanovena podle cen ÚRS (resp. obdobné cenové soustavy užívané zhotovitelem) platných v době provádění díla.
- d) v rozsahu změny standardů vymezených zadávacími podmínkami v zadávací dokumentaci vyvolané průběhem stavby. Zhotovitel pak zpracuje soupis těchto změn formou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a tento soupis odsouhlasený technickým dozorem investora ocení způsobem výše sjednaným pro ocenění víceprací nebo změn.

- 5.4 V ceně víceprací i méněprací se zohlední také odpovídající podíl ostatních nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena technickým dozorem investora, zpracovat změnový list, jenž je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy.
- 5.6 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zhotovitelem.

VI. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ

- 6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací.
- 6.2 Cena za dílo bude hrazena měsíční fakturací na základě soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb potvrzeného objednatelem, tj. dozorem investora, až do výše 90 % ceny díla. 10 % pozastávka bude uhrazena po odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení a rovněž z kolaudačního řízení, které jsou prokazatelně způsobené zhotovitelem.
- 6.3 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně a faktura musí obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny (např. číslo změnového listu se soupisem provedených stavebních prací, dodávek a služeb, jenž bude oceněný způsobem dohodnutým v této smlouvě).
- 6.4 **V případě nedodržení pravidel v oblasti BOZP je objednatel oprávněn pozastavit proplacení 20 % z částky v aktuální měsíční faktuře s odkladem do doby splatnosti následující měsíční faktury.**
- 6.5 Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. Objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb je nedílnou součástí faktury.

- 6.6 Splatnost faktury se sjednává na **30 kalendářních dní** ode dne doručení faktury. Dnem doručení faktury se v pochybnostech rozumí nejpozději třetí pracovní den následující po odevzdání zásilky poštou, není-li průkazné předání faktury provedeno jiným způsobem. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
- 6.7 Při fakturaci bude k ceně vyčíslena DPH ve výši sazby platné v době zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

VII. VLASTNICTVÍ DÍLA, NEBEZPEČÍ ŠKODY A POJIŠTĚNÍ

- 7.1 Vlastníkem zhotovovaného díla (tj. všech objektů, kde bude dílo prováděno, a všech výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde) je od počátku objednatel.
- 7.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předaných objednatelem, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku vyklizení staveniště.
- 7.3 Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli nese odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím osobám.
- 7.4 Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 7.5 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele.
- 7.6 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši **5,0 mil. Kč**. Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla až do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.
- 7.7 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím související činnosti provádějí.
- 7.8 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

VIII. PODMÍNKY REALIZACE DÍLA

- 8.1 Provádění tohoto díla se řídí obchodním zákoníkem, touto smlouvou, obecně závaznými předpisy, technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy při provádění stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré tyto předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče.
- 8.2 Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu se sděleními, souhlasy, nařízeními, rozhodnutími a povoleními orgánů státní správy, samosprávy a správců dotčených inženýrských sítí. Stavba bude provedena a předána objednateli v souladu s projektovou dokumentací, resp. s případnými předem odsouhlasenými změnami.
- 8.3 Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele příslušné doklady předloží.
- 8.4 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.
- 8.5 V souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla obstará zhotovitel umístění nebo přemístění dopravních značek podle předpisů o pozemních komunikacích.
- 8.6 Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli seznam inženýrských sítí v prostoru staveniště s tím, že zhotovitel před započetím předmětných prací zajistí vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí od příslušného správce.
- 8.7 O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný protokol (zápis o předání a převzetí staveniště). Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného zápisu o předání a převzetí staveniště.
- 8.8 Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli:
- projektovou dokumentaci pro provedení stavby 3x v tištěné formě,
 - pravomocné územní rozhodnutí nebo územní souhlas,
 - pravomocné stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášené stavby,
 - výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci územního a stavebního řízení a podmínky stanovené stavebním úřadem pro provádění stavby,
 - doklady o provedených průzkumech a další doklady týkající se díla.
- 8.9 Zhotovitel předá ihned po jejím zpracování potřebnou realizační dokumentaci stavby ve 2 paré technickému dozoru investora.
- 8.10 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla. K pravidelnému ověřování postupu a kvality prováděných prací, uplatnění připomínek, projednání nově vzniklých situací aj. se tímto sjednávají **kontrolní dny**, svolávané objednatelem podle potřeby, **min. však 1x za 10 dní**. Kontrolní dny se konají **za účasti** zástupců objednatele, technického dozoru investora, autorského dozoru, zástupců zhotovitele, případně subdodavatelů, a popř. budoucích uživatelů. Kontrolní dny **vede objednatel**, který může jejich vedením pověřit osobu vykonávající funkci technického dozoru. **Obsahem kontrolního dne** je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací,

připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. **Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání**, jehož přílohou je listina přítomných na kontrolním dnu a který písemně předá všem zúčastněným. **Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.**

- 8.11 Po dobu přerušení prací je zhotovitel povinen provést zabezpečení díla.
- 8.12 Věci, které jsou potřebné ke zhotovení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
- 8.13 Zhotovitel se zavazuje vést v souladu s § 157 stavebního zákona stavební deník s obsahovými náležitostmi uvedenými v návaznosti na § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb. v příloze č. 5 k této vyhlášce. Součinnost objednatele při zápisech do stavebního deníku vyplývá rovněž z citovaného ustanovení vyhlášky. Denní záznamy budou čitelné a podepsané zástupcem objednatele. Zhotovitel stavební deník po dokončení stavby předá objednateli. Objednatel jako vlastník stavby je podle § 154 odst. 1 písm. d) stavebního zákona povinen uchovávat stavební deník po dobu 10 let od dokončení stavby. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků smlouvy.
Stavební deník obsahovat především tyto údaje:
- jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi / realizaci projektu;
 - popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup;
 - dodávky materiálů, výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro stavbu / realizaci projektu;
 - nasazení mechanizačních prostředků / využití zařízení a vybavení pro realizaci projektu.
- 8.14 Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP určeným objednatelem v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a současně smluvně zaváže k této součinnosti i všechny své subdodavatele. Zhotovitel při provádění díla zajistí dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy. Zhotovitel i jeho subdodavatelé jsou povinni před zahájením prací na stavbě vyhodnotit rizika a přijmout odpovídající opatření k jejich minimalizaci.
- 8.15 Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.16 Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí, a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 8.17 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického a autorského dozoru v souladu s touto smlouvou o dílo.
- 8.18 Zhotovitel je povinen zvát technického dozoru investora ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na staveništi. Práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty či se stanou nepřístupnými, prověří objednatel ihned, nejdéle do **3 pracovních**

dnů od doručení výzvy zhotovitele s tím, že o tom učiní zápis do stavebního deníku. Pokud tak objednatel včas neučiní, může zhotovitel pokračovat v zakrývání konstrukcí či v jiných pracích s tím, že případné následné odkrytí za účelem kontroly hradí objednatel.

- 8.19 Přejímací řízení zhotoveného díla se objednatel zavazuje zahájit nejdéle do **5 pracovních dnů** ode dne, kdy obdrží od zhotovitele písemnou zprávu o připravenosti díla k předání. Před zahájením předávacího a přejímacího řízení obě strany dohodnou organizační záležitosti předání a převzetí díla.

Obě smluvní strany mohou smlouvou nebo dodatkem sjednat předávání a přejímání díla po částech nebo mohou sjednat předčasné předání.

Předčasné užívání stavby je možné pouze za podmínek uvedených v § 123 stavebního zákona, event. v jiných právních předpisech. Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli i případné doklady o osvědčení jakosti výrobků, materiálů a ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, prohlášení výrobce nebo dovozce o shodě výrobků s technickými předpisy a o dodržení stanoveného postupu posouzení shody a doklady o úspěšném dokončení technologických a provozních zkoušek. Veškeré písemné doklady předávané zhotovitelem objednateli musí být vyhotoveny v českém jazyce a autorizované.

- 8.20 O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol (zápis o předání a převzetí díla). Převzetí díla nebrání ojedinělé drobné vady a ojedinělé drobné nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, nesmí však omezovat nebo znemožňovat účel užívání, pro který se dílo zhotovuje a které nebrání bezpečnému a plynulému provozu, se stanovením termínu jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis. Vadou se rozumí odchylka v rozsahu, kvalitě a parametrech díla oproti stanovené projektové dokumentaci, nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti projektu. Vady a nedodělky nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy. Objednatel není povinen dílo převzít v případě, že vady nebo nedodělky brání řádnému užívání stavby nebo by takové vady a nedodělky bránily případnému kolaudačnímu souhlasu.

- 8.21 Zhotovitel je povinen doložit u předávacího a přejímacího řízení všechny doklady odpovídající povaze díla a dle této smlouvy (dokumentace skutečného provedení, geometrický plán, dokumentace geodetického zaměření, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě, zápisy a výsledky předepsaných měření, zápisy a výsledky o provedených revizních a provozních zkouškách, zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, originál stavebního deníku(ů), kopie změnových listů, provozní řady, atd.).

- 8.22 V případě sporu v hodnocení dosažené jakosti a kvality předmětu díla, které nebude dostatečně zřejmé ze „standardu kvality“ nebo příslušných technických či technologických norem se smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. V případě, že bude tímto posudkem prokázána snížená jakost oproti „standardům kvality“ a normám, provede zhotovitel na svůj náklad opravu nebo úpravu díla do stavu odpovídajícímu jakosti nejpozději do termínu předání a převzetí díla. Odpovědnost zhotovitele za případnou škodu není tímto ujednáním dotčena.

- 8.23 V případě, budou-li činností zhotovitele vznikat nečistoty, mající dle zák. č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, charakter odpadu, zavazuje se zhotovitel likvidovat tento odpad na vlastní náklad v souladu s obecně závaznými právními předpisy. V souladu s citovaným zákonem a obecně závaznou vyhláškou města Tábora se zhotovitel zavazuje likvidovat i stavební suť vznikající při provádění díla. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
- K fakturaci uložení vybouraného a vytěženého materiálu na povolenou skládku doloží zhotovitel potvrzení příslušné skládky s datem a specifikací ukládaného materiálu a potvrzení o jeho převzetí k uložení na skládku. Bez toho bude faktura vrácena jako neuznaný výdaj a nebude placena."**
- Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen udržovat pořádek na místě provádění díla a v jeho okolí, tj. včetně veřejných prostranství sousedících se stavbou. V případě, že v souvislosti se zhotovováním díla zhotovitel znečistí místo provádění díla a veřejné prostranství, odpovídá za bezodkladné odstranění nečistot a překážek s tím, že objednatel v žádném případě nenese odpovědnost za jednání zhotovitele nebo jiných osob jednajících za zhotovitele. Ve všech případech činností spojených se zhotovováním díla je právně odpovědný zhotovitel.
- 8.24 Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění veřejné zakázky nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
- 8.25 Zhotovitel je povinen v průběhu plnění díla informovat objednatele a na vyžádání objednatele mu předat výsledky provedených kontrol a zkoušek a doklady k zabudovávaným materiálům a zařízením včetně podmínek výrobců materiálů a zařízení pro jejich zabudování a použití.
- 8.26 Po skončení doby plnění se zhotovitel zavazuje vyklidit místo provádění díla do **2 pracovních dnů**. Za vyklizené místo provádění díla se považuje stav, kdy místo provádění díla i ostatní veřejné prostranství kolem provedeného díla bude bez zbytků materiálů nebo zařízení a okolní prostranství bude uvedeno do původního stavu.
- 8.27 Zhotovitel na požádání objednatele umožní vstup dalších třetích osob na staveniště.
- 8.28 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), za jejíž činnost odpovídá tak, jako by dílo prováděl sám.
- 8.29 Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení každou změnu subdodavatele a objednatel si vyhrazuje právo schválit zhotoviteli každou změnu jeho subdodavatele, přičemž rozhodnutí o tom však nesmí zdržovat ani souhlas bezdůvodně odpírat.
- 8.30 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky.

IX. ZÁRUKA

- 9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno podle předané projektové dokumentace a veškerých zadávacích a smluvních podmínek, a že po dobu záruční lhůty bude mít zákonné, resp. dohodnuté vlastnosti. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel za podmínek stanovených v příslušných ustanoveních obchodního zákoníku a v jiných obecně závazných právních předpisech.
- 9.2 Zhotovitel poskytuje na provedení sjednaných prací záruku **60 měsíců**. Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce **24 měsíců**.
- 9.3 **Záruční doba počíná běžet** dnem řádného předání a převzetí celého díla a úplného odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla.
- 9.4 Záruční doba neběží, pokud zhotovené dílo nebo jeho část nelze bez omezení provozovat z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla faxem, e-mailem či písemně objednatelem uplatněna reklamacie. Koncem této doby je den sepsání zápisu o odstranění reklamované vady. Objednatel je povinen reklamovat vady neprodleně po jejich zjištění.
- 9.5 Případné vady díla zjištěné v záruční době objednatel prokazatelným způsobem nahlásí zhotoviteli s tím, že zhotovitel do **24 hodin** od nahlášení vad díla prokazatelným způsobem sdělí objednateli termín provedení opravy, který však nesmí být delší než **5 (pět) pracovních dnů** od nahlášení vady objednatelem. Při nedodržení termínu opravy vady díla sděleného závazně zhotovitelem objednateli se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu dle bodu 10.1, až do doby odstranění vady nebo do doby, kdy objednatel písemně sdělí zhotoviteli, že odstranění vady zajistí v souladu s bodem 9.6 této smlouvy jiným zhotovitelem.
- 9.6 Pokud je zpoždění zhotovitele s odstraněním záruční vady delší než **5 (pět) pracovních dnů** od data, které zhotovitel prokazatelným způsobem sdělil objednateli nebo vada není ve stejné době odstraněna plně nebo bezvadně, může objednatel po písemném oznámení zhotoviteli provést opravu reklamované vady jiným zhotovitelem s tím, že cenu opravy přefakturuje původnímu zhotoviteli podle této smlouvy. Cena takové opravy provedená jiným zhotovitelem však musí být přiměřená a srovnatelná s daným typem či charakterem opravy. V těchto případech nezaniká záruční doba zhotovitele dle předchozích ustanovení této smlouvy.
- 9.7 Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 9.8 Zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

X. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1 Smluvní strany se dohodly na aplikaci následujících smluvních pokut:

- při nesplnění termínu dokončení dohodnutého v této smlouvě z viny zhotovitele se sjednává sankce ve výši **min. 0,5 % z ceny díla vč. DPH Kč** za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna odečtem z ceny díla,
- v případě nesplnění závazku vyklidit staveniště dle bodu 8.25 této smlouvy, a to byť i z části se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý započatý den prodlení,
- při nedodržení termínu opravy vady díla zjištěné v přejímacím řízení a v záruční době dle bodu 9.5 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý den prodlení,
- smluvní pokuta za porušení povinnosti předložit objednateli ke schválení každou změnu subdodavatele ve výši **10.000,- Kč** za každý zjištěný případ, tj. za každého objednatelem neschváleného subdodavatele zjištěného na staveništi,
- smluvní pokuta za nesplnění povinnosti předložit objednateli seznam subdodavatelů dle bodu 11.2 této smlouvy, a to v případě uložení pokuty objednateli za nesplnění povinnosti uveřejnění dle § 120 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši **odpovídající této pokutě**,
- při prodlení objednatele s platbou bude zhotovitel požadovat pouze úrok z prodlení ve výši **max. 0,1 % z neuhrazené částky** za každý kalendářní den prodlení.

10.2 Zaplacením smluvních pokut dle odstavce 10.1 nejsou dotčeny nároky z odpovědnosti za škodu.

10.3 Zhotovitel není oprávněn omezit výši jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn jakýmkoli limitem, ani finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením.

10.4 Splatnost smluvních pokut se stanovuje ve lhůtě **30 kalendářních dnů** po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

XI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

11.1 Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

11.2 Zhotovitel se zavazuje po splnění díla předložit zadavateli **seznam subdodavatelů**, kterým za plnění subdodávky v rámci provádění díla uhradil více než 10 % z celkové ceny díla resp. z části plnění uhrazené objednatelem za kalendářní rok. Lhůta pro předložení tohoto seznamu subdodavatelů je stanovena do 60 dnů od splnění smlouvy resp. do 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesáhne 1 rok. Tato povinnost zhotovitele vychází z ustanovení § 147a odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

XII. ŘEŠENÍ SPORŮ

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou.

Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatel.

XIII. SALVATORNÍ USTANOVENÍ

Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Tato smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených.

14.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že:

- zhotovitel je v likvidaci nebo konkurzu,
- příslušný odborník nebo soudní znalec prokazatelně zjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní dílo a to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebo jednotlivého technologického postupu,
- zhotovitel poruší nebo nesplní ujednání této smlouvy,
- zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek předmětného zadávacího řízení.

14.3 Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit v případě, že mu objednatel neumožní provádět dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě.

14.4 Každá ze smluvních stran může ve shora uvedených případech od této smlouvy odstoupit po předchozím písemném upozornění druhé smluvní strany. Dnem odstoupení od smlouvy je následující den po doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování písemností tak, že povinnost doručení je splněna tehdy, je-li písemnost zasílána na adresu místa podnikání zhotovitele nebo objednatel, uvedených v záhlaví této smlouvy. V případě, že bude k doručení písemnosti využito doručení poštou, považuje se zásilka za doručenou dnem následujícím po dni, kdy byla na základě podacího lístku doporučeně podána k poštovní přepravě.

14.5 V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do dvou (2) pracovních dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidí místo provádění díla a protokolárně jej bez závad předá objednateli. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na vznik nároku na dohodnuté sankce.

14.6 Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatel zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.

14.7 Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným způsobem, a to na základě dohody obou stran. Ujednání o závazných ustanoveních či změnách (lhůty předání

dokumentace, lhůty dokončení prací, cena díla aj.) jsou závazná pouze jako dodatek této smlouvy s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

14.8 V dalším se tato smlouva řídí ustanoveními obchodního zákoníku a dalších doplňujících, prováděcích a vztahujících se předpisů v aktuálním znění.

14.9 Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

14.10 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto její přílohy:

- **položkový rozpočet.**

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře dne - 11- 2013

V Č. Budějovicích dne 29. 10. 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jiří Fišer
starosta



.....
Martin Kačenka
předseda představenstva

.....
Ing. Tomáš Tvrdlík
místopředseda představenstva

KRYCÍ LIST REKAPITULACE STAVBY

Objekt :	Název objektu : Rekapitulace stavby	JKSO :	822.57
Stavba :	Název stavby : Využití prostor nad bývalými veřejnými WC, nám.Fr. Křížika, Tábor	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	5 356 490	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	5 356 490	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	5 356 490	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	5 356 490	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
H. Urban	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
03.09.13	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	5 356 490 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		5 356 490 Kč	

Poznámka : cenová soustava RTS - cenové a technické podmínky jsou na www.cenovasoustava.cz; položky, které v kódu položky neobsahují Rxx jsou kalkulovány individuálně.

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového a barevného řešení, včetně způsobu provádění

Nabídková cena zahrnuje též podmínky daného staveniště, včetně vlivu požadovaných termínů realizace a smluvních podmínek

Stavba :	Využití prostor nad bývalými veřejnými WC, nám.Fr. Kří	Rozpočet :
Objekt :	Rekapitulace stavby	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl				
SO 01 Zpevněné plochy	2 277 349,00			
SO 02 Vodovod	166 330,00			
SO 03 Kanalizace				
SO 04 Elektroinstalace	205 996,00			
SO 05 Veřejné osvětlení				
SO 06 Veřejné WC	1 652 088,00			
SO 07 Sadové úpravy	136 732,00			
PS 01 Technologie fontány	665 000,00			
Dodatek	112 995,00			
Ostatní náklady	140 000,00			
CELKEM OBJEKT	5 356 490			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 356 490	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 356 490	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 356 490	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 356 490	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 356 490	0
Provoz investora	0	0,0	5 356 490	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 356 490	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 356 490	0
CELKEM VRN				0

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 01 - Zpevněné plochy	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr. Křížika, Tábor	
Projektant :	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem 0	Ztížené výrobní podmínky 0
R	Montáž celkem 0	Oborová přírážka 0
N	HSV celkem 2 009 522	Přesun stavebních kapacit 0
	PSV celkem 267 827	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem 2 277 349	Zařízení staveniště 0
		Provoz investora 0
	HZS 0	Kompletační činnost (IČD) 0
	RN II.a III.hlavy 2 277 349	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 2 277 349	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
H. Urban	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
09.08.13	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0,0 % činí :	2 277 349 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 277 349 Kč

Poznámka :

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového a barevného řešení, včetně způsobu provádění

Nabídková cena zahrnuje též podmínky daného staveniště, včetně vlivu požadovaných termínů realizace a smluvních podmínek

Výkaz výměr

Stavba :	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr. Křižíka, Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	001	Zemní práce				
1	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	7,00	200,00	1 400,00
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	36,00	175,00	6 300,00
3	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	15,00	305,00	4 575,00
4	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 snížení terénu mezi stáv. zidkami : 150*0,2+120*1 opěrná zeď : 40,0	m3	190,00 150,00 40,00	68,00	12 920,00
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 190/2	m3	95,00 95,00	1,00	95,00
6	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	10,85	305,00	3 309,25
7	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap. jam v hor.3 100,1/2	m3	50,05 50,05	1,00	50,05
8	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ pro jímku fontány : 7*5,5*2,6	m3	100,10 100,10	156,00	15 615,60
9	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 7,24/2	m3	3,62 3,62	1,00	3,62
10	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3, STROJNĚ schody :	m3	7,24	287,00	2 078,80
11	133201101R00	2,74*0,3*0,6+2,5*0,6*0,6+2,5*0,9*0,6+2,5*1,2*0,6+3*1,5*0,6 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 pro základ hodin : 1*1*1,2	m3	7,24 1,20 1,20	718,00	861,60
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 190+100,1+7,24+1,2-81,2-16,6	m3	200,74 200,74	160,00	32 118,40
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15 km : 200,74*5	m3	1 003,70 1 003,70	16,00	16 059,20
14	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny jímka fontány, předpokládá se použití vytěžené zeminy : 100,1- 18,9 opěrná zeď : 16,6	m3	97,80 81,20 16,60	262,00	25 623,60
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním nová dlažba a fontána : 300,0 opěrná zeď : 14,0	m2	314,00 300,00 14,00	11,00	3 454,00
16	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení ponechaný dub : 1,5*2*4	m2	12,00 12,00	127,00	1 524,00
17	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	12,00	73,00	876,00
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	200,74	150,00	30 111,00
Celkem za 001 Zemní práce						156 975,12
Díl:	002	Základy a základové konstrukce				
19	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm podél nových schodů + opěrná zeď, vč. napojení do kanalizace : 13,0+10	m	23,00 23,00	138,00	3 174,00
20	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 opěrná zeď : 35,0	m2	35,00 35,00	22,00	770,00
21	271531111R00	Poištář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm pod meteosloup : 3,5*3,5*0,3 jímka fontány : 4,1*3,4*0,2 fontána, spodní deska : 9,4*1,4*0,2 fontána, horní deska : 9,9*3,05*0,2-9*1*0,2 pod sedáky : 1,65*0,6*0,15*3 pod novou zidku : 15*0,4*0,16 schody : (2,74*0,3+2,5*0,6+2,5*0,9+2,5*1,2+3*1,5)*0,15	m3	16,55 3,68 2,79 2,63 4,24 0,45 0,96 1,81	718,00	11 883,12
22	273313711R00	Beton základových desek prostý C 25/30 XF1 XC3 (B 30) fontána, spodní deska : 9*1*0,2 fontána, horní deska : 9,9*3,05*0,2	m3	7,84 1,80 6,04	2 515,00	19 715,09
23	272321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 XF2 (B 25) jímka fontány : 3,5*2,8*0,2 fontána, spodní deska : 9*1*0,2	m3	3,76 1,96 1,80	2 515,00	9 456,40
24	275351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení jímka fontány : (3,5+2,8)*2*0,2 fontána, spodní deska : (9+1)*2*0,2 fontána, horní deska : (9,9+3,05)*2*0,2	m2	11,70 2,52 4,00 5,18	215,00	2 515,50
25	275351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	11,70	51,00	596,70
26	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505 jímka fontány : 0,042	t	0,04 0,04	23 100,00	970,20

Výkaz výměr

Stavba :		Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr. Křížika, Tábor			Rozpočet:	
Objekt :		SO 01 - Zpevněné plochy				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100 jimka fontány : 0,087	t	0,09 0,09	28 515,00	2 480,81
28	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25) nová zídka : 15*0,4*0,5 schody :	m3	10,24 3,00	2 515,00	25 761,65
29	274351215R00	2,74*0,3*0,6+2,5*0,6*0,6+2,5*0,9*0,6+2,5*1,2*0,6+3*1,5*0,6 Bednění stěn základových pasů - zřízení nová zídka : (15+0,4)*2*0,5 schody : 10,24*0,6*2+3*0,6*2	m2	7,24 31,29 15,40 15,89	215,00	6 726,92
30	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	31,29	51,00	1 595,79
31	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5) pro základ hodin : 1*1*1,2*1,035	m3	1,24 1,24	2 313,00	2 872,75
32	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 XF2 (B 25) pod meteosloup : 3,3*3,3*0,6 -(((0,95*0,95)/2)*0,6)*4 sedáky : 1,65*0,6*1,05*3	m3	8,57 6,53 -1,08 3,12	2 515,00	21 552,29
33	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení pod meteosloup : 1,4*0,6*8 sedáky : (1,65+0,6)*2*1,05*3	m2	20,90 6,72 14,18	215,00	4 492,43
34	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	20,90	51,00	1 065,90
35	279321411R00	Železobeton základových zdí C 20/25 XF2 jimka fontány, stěny : (2,9+1,8)*2*0,2*2 komínek : ((1,1+0,7)*0,2*0,5)+((1,1+0,7)*0,2*0,3)	m3	4,05 3,76 0,29	2 618,00	10 597,66
36	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení jimka fontány, vč. bednění boků stropu a komínku : ((2,9+2,2)*2*2,2)+(1,1*0,3*4)	m2	23,76 23,76	372,00	8 838,72
37	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran.	m2	23,76	128,00	3 041,28
38	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10505 jimka fontány : 0,144	t	0,14 0,14	23 100,00	3 326,40
39	279361921RT4	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí, svařovaná síť - drát 6,0 oka 100/100 jimka fontány : 0,23	t	0,23 0,23	28 515,00	6 558,45
40	299000000	Zřízení prostupů a osazení chrániček v betonových konstrukcích včetně dodávky	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
41	67313000	Geotextilie 300 g/m2 35*1,02	m2	35,70 35,70	25,00	892,50
Celkem za		002 Základy a základové konstrukce				155 384,54
Díl:	003	Svislé a kompletní konstrukce				
42	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC okénko stáv. WC : 1,8*0,3*0,8	m3	0,43 0,43	4 188,00	1 809,22
43	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 (B 25) nová zídka : 15*0,25*0,5 dobetonávka stáv.zdí : 0,16	m3	2,04 1,88 0,16	2 918,00	5 938,13
44	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 (B 30) opěrná zeď : 11,0	m3	11,00 11,00	2 928,00	32 208,00
45	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení nová zídka : (15+0,25)*2*0,5 dobetonávka stáv.zdí : 0,93*0,67*2 opěrná zeď, spodní část : (3,41+6,12+1,66+4,37+1,75*2)*0,45 opěrná zeď, horní část : (2,21+4,92+4,62+1,91+0,3*2)*2,3	m2	57,87 15,25 1,25 8,58 32,80	381,00	22 048,93
46	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - odstranění	m2	56,63	105,00	5 946,15
47	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 opěrná zeď : 0,526	t	0,53 0,53	23 100,00	12 150,60
Celkem za		003 Svislé a kompletní konstrukce				80 101,02
Díl:	004	Vodorovné konstrukce				
48	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 XF2 (B 25) jimka fontány : 2,2*2,9*0,2-0,7*0,7*0,2	m3	1,18 1,18	2 890,00	3 404,42
49	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených, svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100 / 100 mm jimka fontány : 0,06	t	0,06 0,06	28 515,00	1 710,90
50	417320030	Zluzující věnec ŽB beton C 16/20, 25 x 25 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3 stávající zidky : 23,7	m	23,70 23,70	618,00	14 646,60

Výkaz výměr

Stavba :	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr. Křížáka, Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	430000000	Stupeň betonový 30 x 16 cm, včetně bednění na přímém schodišti	m	41,50	444,00	18 426,00
Celkem za 004 Vodorovné konstrukce						38 187,92
Díl:	005	Komunikace a zpevněné plochy				
52	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm nová kamenná dlažba, mimo fontánu : 270,0	m2	270,00	100,00	27 000,00
53	566901111	Urovnání podkladu rozebrané dlažby s hutněním a případným doplněním kameniva pro předláždění kamennou dlažbou chodník mimo prostor zídek : 320,0	m2	320,00	33,00	10 560,00
54	772501150	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.4-5 cm chodník mimo prostor zídek, včetně provedení dilatací, použita rozebraná dlažba z cca 70%, která bude navázána na novou dlažbu : 320,0	m2	320,00	450,00	144 000,00
55	772501150.1	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl. 5 cm, vč.kladelciho lože fr. 4-8 tl. 5 cm, včetně dodávky velkoplošných žulových broušených desek, šedých nová kamenná dlažba, včetně provedení dilatací, mimo fontánu : 270,0	m2	270,00	2 185,00	589 950,00
56	772501150.2	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl. 5 cm, vč.kladelciho maltového lože tl. 3 cm, včetně dodávky velkoplošných žulových broušených desek, šedých nová kamenná dlažba, včetně provedení dilatací, fontána : 30,0	m2	30,00	2 295,00	68 850,00
57	917461111R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 rozhraní dlažby a vegetační plochy : 13,6	m	13,60	155,00	2 108,00
58	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 13,6*0,25*0,1	m3	0,34	2 150,00	731,00
59	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen.těženým	m2	224,00	20,00	4 480,00
60	58380211	Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm 13,6*1,01	m	13,74	385,00	5 288,36
61	58381999	Deska velkoploš. dlažební žulová, broušená tl. 5 cm šedá doplnění rozebrané dlažby z cca 30% : 320*0,3	m2	96,00	1 820,00	174 720,00
62	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	206,39	100,00	20 639,00
Celkem za 005 Komunikace a zpevněné plochy						1 048 326,36
Díl:	0063	Podlahy a podlahové konstrukce				
63	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 (B 30) plocha fontány : 9,9*3,05*0,05	m3	1,51	3 311,00	4 998,78
64	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (B 12,5) podklad.beton, opěrná zeď : 1,49	m3	1,49	3 015,00	4 492,35
65	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 5 - 8 cm	m3	1,51	85,00	128,35
66	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem zásyp prostor stáv. WC : 96,0	m3	96,00	288,00	27 648,00
Celkem za 0063 Podlahy a podlahové konstrukce						37 267,48
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce				
67	900990000	Odstranění stávající buňky trafiky - zajistí objednatel	kus	1,00	0,10	0,10
68	900990001	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž drobného mobiliáře (2x lavička, 2x odpadkový koš)	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
69	900990002	Dmtž, uskladnění a zpětná montáž sloupových hodin	kus	1,00	12 500,00	12 500,00
70	900990003	Vyklizení prostor stávajícího WC	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
71	900990004	Vyzdívka nového pilíře pro E.ON, dl. 1,1 m š.0,5 m v.1,2 m,základ a hydroizolace, vč. materiálu	kus	1,00	16 100,00	16 100,00
72	900990005	Přemístění pískovcového meteosloupu z parku na Husově náměstí (vzd. cca 620 m, uvažovaná hmotnost sloupu cca 16,5t) , osazení na novou plochu, včetně ukotvení k základu dle stávajícího	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
73	900990005.1	Očištění pískovcového meteosloupu	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
74	900990005.2	Dod.a montáž směrovek na partnerská města	kus	6,00	1 700,00	10 200,00
75	900990005.3	Doplnění zámkové dlažby vč. podklad. vrstev v místě stávajícího umístění meteosloupu, dle stávající	m2	10,00	600,00	6 000,00
76	900990006	Dod.a montáž venkovní vitríny 750 x 1350 mm, povrch stříbrná anodizace, bezp.sklo, vč.sloupů zapuštěných do betonu	kus	2,00	25 000,00	50 000,00
Celkem za 009 Ostatní konstrukce a práce						124 800,10
Díl:	0096	Bourání a podchycování konstrukcí				
77	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek	m2	320,00	35,00	11 200,00

Výkaz výměr

Stavba :		Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr. Křižíka, Tábor		Rozpočet:		
Objekt :		SO 01 - Zpevněné plochy				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<i>chodník mimo prostor zídek, bude znovu použita, předpokládá se výměna cca 30% : 320,0</i>		320,00		
78	113107112R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	64,00	84,00	5 376,00
		<i>chodník mimo prostor zídek : 64,0</i>		64,00		
79	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl. 15 cm	m2	156,00	219,00	34 164,00
		<i>vybour.betonové dlažby mezi stáv. zídkami : 156,0</i>		156,00		
80	113107141R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	64,00	54,00	3 456,00
		<i>chodník mimo prostor zídek : 64,0</i>		64,00		
81	767990000	Demontáž stávajícího ocelového zábradlí vč. likvidace	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
82	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,75	2 260,00	15 255,00
		<i>odstraňované zidky : 33*0,3*0,5+6*0,3*1</i>		6,75		
83	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	17,63	524,00	9 239,69
		<i>ubourání zdiva stáv. WC na cca -439,80, v místě základu pod meteosloup na cca 439,30 : 8,75</i>		8,75		
		<i>odstraňované zidky : 33*0,3*0,5+6*0,3*1</i>		6,75		
		<i>ubourání částí zídek : 23,7*0,3*0,3</i>		2,13		
84	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů	m	9,00	55,00	495,00
		<i>1,8*(3+2)</i>		9,00		
85	963051213R00	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	9,60	3 020,00	28 992,00
		<i>ubourání stropu stáv. WC : 9,6</i>		9,60		
86	979081111R00	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	654,24	120,00	78 508,80
87	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t			
		<i>do 15 km : 654,24*14</i>		9 159,36	5,00	
88	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	654,24	117,00	76 546,08
89	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	654,24	14,00	9 159,36
90	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	654,24	100,00	65 424,00
Celkem za		0096 Bourání a podchycování konstrukcí				340 315,93
Díl:	0099	Presun hmot HSV				
91	998152121R00	Presun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	375,51	75,00	28 163,25
Celkem za		0099 Presun hmot HSV				28 163,25
Díl:	711	Izolace proti vodě				
92	711210020	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, bitumenovou 2x, proti tlakové vodě	m2	66,56	395,00	26 291,20
		<i>strop jímky fontány : 2,9*2,2-0,7*0,7</i>		5,89		
		<i>fontána : 9,9*(3,05+0,25)</i>		32,67		
		<i>opěrná zeď : 28,0</i>		28,00		
93	711482001RZ1	Izolační systém nopovou fólií, jednoduchý spoj, svisle, včetně dodávky fólie a spojovacích prvků	m2	17,00	145,00	2 465,00
		<i>opěrná zeď : 17,0</i>		17,00		
Celkem za		711 Izolace proti vodě				28 756,20
Díl:	772	Dlažby z kamene				
94	772231302	Obklad stupňů, kámen tvrdý, stup.deskami tl. 3 cm, včetně				
		<i>dodávky velkoplošných žulových broušených desek, šedých</i>	m	41,50	1 270,00	52 705,00
95	772231413	Obklad stupňů, kámen tvrdý, podst.deskami tl. 3 cm, včetně				
		<i>dodávky velkoplošných žulových broušených desek, šedých</i>	m	41,50	400,00	16 600,00
96	998772101R00	Presun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	4,17	100,00	417,00
Celkem za		772 Dlažby z kamene				69 722,00
Díl:	782	Obklady z kamene				
97	782131140	Obklad stěn vodorovný deskami z tvrdého kamene, rovnými tl. 3 cm, včetně dodávky velkoplošných žulových broušených desek, šedých	m2	19,60	2 980,00	58 408,00
98	782131140.1	Obklad stěn svislý deskami z tvrdého kamene, rovnými tl. 3 cm, včetně dodávky velkoplošných žulových broušených desek, šedých	m2	37,00	2 980,00	110 260,00
99	998782101R00	Presun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	6,81	100,00	681,00
Celkem za		782 Obklady z kamene				169 349,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 02 vodovod SO 03 Kanalizace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Tábor	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Atelier Kobera, s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	158 330		
N PSV celkem	8 000		
ZRN celkem	166 330		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	166 330	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	166 330	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC
Objekt :	SO 02 vodovod SO 03 Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119 00-1421.R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	175,00	175,00
2	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	1,00	200,00	200,00
3	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	22,25	287,00	6 385,75
4	131 20-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	13,20	156,00	2 059,20
5	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	5,62	24,00	134,88
6	151 10-1102.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	76,88	60,00	4 612,80
7	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	5,62	2,00	11,24
8	151 10-1112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	76,88	4,00	307,52
9	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,45	45,00	1 595,25
10	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	35,45	160,00	5 672,00
11	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	35,45	78,00	2 765,10
12	131 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	35,45	1,00	35,45
13	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	177,25	16,00	2 836,00
14	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,33	366,00	1 584,78
15	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	38,05	88,00	3 348,40
16	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	6,00	159,00	954,00
17	113 10-7130.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.8 cm	m2	6,00	452,00	2 712,00
18	113 10-7126.R00	Odstranění podkladu pl.200 m2,drcené+štet tl.45 cm	m2	6,00	508,00	3 048,00
19	979 08-4213.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	1,50	410,00	615,00
20	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,50	546,00	819,00
21	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,50	184,00	276,00
22	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	35,45	195,00	6 912,75
23	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	35,45	5,00	177,25
	Celkem za	1 Zemní práce				47 237,37
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
24	452 38-6111.R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm	kus	1,00	345,00	345,00
25	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,12	753,00	1 596,36
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 941,36
Díl: 5		Komunikace				
26	597 09-2111.R00	Žlab odvodňovací š. 130mm, výšky 100mm délka 1000mm	kus	12,00	1 500,00	18 000,00
27	597 09-2142.RS3	Krycí rošt litinový, dl.1000 mm mřížkový SW 8 mm	kus	12,00	1 500,00	18 000,00
28	597 09-2431.R00	Čelo žlabu kombin.plné	kus	2,00	2 100,00	4 200,00
29	597 10-1111.RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně betonového lože B 15, zatížení A 15 kN	m	11,60	614,00	7 122,40
30	564 67-1111.R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm	m2	6,00	200,00	1 200,00
31	565 18-1123.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m,tl.17 cm	m2	6,00	1 105,00	6 630,00
32	577 14-1122.R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I), ložný, do 3 m, 5 cm	m2	6,00	325,00	1 950,00
33	577 15-1113.R00	Beton asfaltový ACO 16 (ABH I), do 3 m, tl. 6 cm	m2	6,00	390,00	2 340,00
34	576 14-2111.R00	Koberec otevřený z kam.drceného+asf.nad 3 m 5 cm	m2	6,00	325,00	1 950,00
35	573 31-2411.R00	Proliti podkladu z kameniva asfaltem, 5,0 kg/m2	m2	12,00	75,00	900,00
	Celkem za	5 Komunikace				62 292,40
Díl: 8		Trubní vedení				
36	286-11260.A	Trubka kanalizační PVC-U SN 8 DN 150 1,0m	kus	1,00	191,00	191,00
37	286-11261.A	Trubka kanalizační PVC-U SN8 DN 150 3,0m	kus	5,00	450,00	2 250,00
38	286-11260.A2	Trubka kanalizační PVC-U SN 8 DN75 1,0m	kus	1,00	52,00	52,00
39	286-11260.A1	Trubka kanalizační PVC-U SN 8 DN 125 1,0m	kus	6,00	180,00	1 080,00
40	286-14251	Trubka kanaliz. žebrov. 150x3000 mm PP	kus	3,00	1 012,00	3 036,00
41	871 11-1101.R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	32,00	40,00	1 280,00
42	831 26-3195.R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	1,00	417,00	417,00
43	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek do DN 150	kus	14,00	50,00	700,00
44	286-53104	Koleno tlakové PE LD (rPE) d 40 mm 90°	kus	1,00	205,00	205,00
45	286-51657.A	Koleno kanalizační PVC-U SN 8 DN125/ 45°	kus	5,00	106,00	530,00
46	286-51662.A	Koleno kanalizační PP SN 10 DN150/ 45° PVC	kus	6,00	175,00	1 050,00
47	286-51702.A	Odbočka kanalizační PVC-U SN 8 DN125/45°	kus	1,00	170,00	170,00
48	286-51703.A	Odbočka kanalizační PP SN10 DN150/ 100/45° PVC	kus	1,00	195,00	195,00
49	286-15404.A	Redukce nesouosá DN 100/70 mm PP	kus	1,00	145,00	145,00
50	286-15222.A	Trubka s hrdlem DN 70mm délka 500 mm PP	kus	1,00	93,00	93,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC
Objekt :	SO 02 vodovod SO 03 Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	286-15294.A	Koleno DN 70 mm 87° PP	kus	1,00	98,00	98,00
52	286-15220.A	Trubka s hrdlem DN 70mm délka 150 mm PP	kus	1,00	174,00	174,00
53	877 35-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek do DN 150	kus	2,00	75,00	150,00
54	899 10-2111.R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	500,00	500,00
55	894 13-8001.R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	2,50	1 200,00	3 000,00
56	592-24020	Dno šachty SU-M 1000x920 DN 150	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
57	592-24052	Skrutě šachty SR-M 1000x1000x120 LS	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
58	592-24051	Skrutě šachty SR-M 1000x500x120 LS	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
59	592-24167	Skrutě přechodová TBR-Q 625/600/120/SP (SL)	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
60	592-24013	Prstenec ke krytu šachty AR 625x100 62,5x10x10 cm Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	1,00	350,00	350,00
61	894 41-1111.RT2	Poklop celolitinový průměr 600 mm, zatížení 40 t	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
62	552-43346.A	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	32,00	45,00	1 440,00
64	871 17-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	2,50	25,00	62,50
65	871 15-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	11,60	23,00	266,80
66	879 17-2199.R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00	350,00	350,00
67	891 15-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 20	kus	3,00	125,00	375,00
68	899 72-1111.R00	Zakrytí vodovodu výstražnou folií PVC, šířka 22 cm	m	14,00	8,00	112,00
69	286-13762	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50 x 3,0 mm PN 10	m	2,50	300,00	750,00
70	286-13760	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 2,0 mm PN 10	m	11,60	174,00	2 018,40
71	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	14,10	55,00	775,50
72	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	14,10	14,00	197,40
Celkem za		8 Trubní vedení				42 713,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
73	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	m	12,00	110,00	1 320,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				1 320,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
74	971 02-4461.R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60cm, MVC	kus	2,00	560,00	1 120,00
75	971 02-4451.R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 45cm, MVC	kus	1,00	420,00	420,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				1 540,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
76	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	9,00	75,00	675,00
77	998 22-5195.R00	Přesun hmot, komunik. živý, příp. dalších 5 km	t	40,00	1,00	40,00
78	998 27-1301.R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	6,50	75,00	487,50
79	998 27-1315.R00	Přesun hmot, kanalizace betonové, příplatek 1 km	t	6,50	1,00	6,50
80	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,00	75,00	75,00
81	998 27-6115.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	1,00	1,00	1,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 285,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
82	722 26-5313.R00	Vodoměr domovní SV Enbra IBRF DN 20x160mm, Qn 2,5	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
83	722 26-9113.R00	Montáž vodoměru závitového jedn. suchob. G1"	kus	2,00	500,00	1 000,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				8 000,00

NÁMĚSTÍ FRANTIŠKA KŘÍŽÍKA V TÁBOŘE

SO 04 a SO 05 - ELEKTROINSTALACE + VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Čís.pol.	Specifikace materiálu - Veřejné osvětlení	Množství	Jedn.		170 670
1.	Svítlidlo Trilux LUTERA 200 70W	8	ks	14 500	116 000
2.	Zbudování betonového uložení pro svítidlo	8	ks	615	4 920
3.	Úprava povrchového obložení pro osazení svítidel	8	ks	315	2 520
4.	Kabel AYKY 4x10	20	m	48	960
5.	Kabel CYKY-J 3x2,5	70	m	28	1 960
6.	Chránička HEKAPLAST 63/53 mm	90	m	38	3 420
7.	Výstražná folie š=33mm	90	m	10	900
8.	Uzemňovací pásek FeZn 30x4 mm	90	m	50	4 500
9.	Drát FeZn prům. 10mm	10	ks	40	400
10.	Svorka SR 02	4	ks	35	140
11.	Svorka SR 03	12	ks	50	600
12.	Pojistková skříňka zapuštěná do zdiva	1	ks	1 300	1 300
13.	Pojistkový spodek vč. Pojistky 10A	3	ks	80	240
14.	Ukončení kabelu AYKY 4x10 mm ² na pojistkovou svorkovnici	1	ks	130	130
15.	Ukončení kabelu CYKY-J 3x2,5 mm ²	6	ks	66	396
16.	Ukončení zemn. drátu FeZn d=10mm	8	ks	23	184
17.	Antikoroziní nátěr zemn. drátu na přechodu do země	10	ks	44	440
18.	Protážení kabelu do váhy 0,9 kg/m - chráničkou	90	m	23	2 070
19.	Zaměření stávajících inženýrských sítí před zahájením zem.prací	0,5	km	10 000	5 000
20.	Vytýčení trasy vedení	0,5	km	5 000	2 500
21.	Hloubení kabelové rýhy 35x80 cm v zemině tř III	60	m	135	8 100
22.	Hloubení kabelové rýhy 50x120 cm v zemině tř III	20	m	260	5 200
23.	Zřízení kabelové lože z kopaného písku a prosáté zeminy v kabelové rýze	80	m	27	2 160
24.	Zához kabelové rýhy 35x80 cm	60	m	44	2 640
25.	Zához kabelové rýhy 50x120 cm	20	m	74	1 480
26.	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	2	m3	115	230
27.	Odvoz zeminy do vzdálenosti nad 1 km	2	m3	140	280
28.	Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou	10	m2	40	400
29.	Hutnění zeminy v kabelové rýze	10	m2	40	400
30.	Připojení osvětlení veřejného telefonního automatu	1	ks	1 200	1 200
Čís.pol.	Specifikace materiálu - Napojení WC a Fontány	Množství	Jedn.		21 786
31.	Rám Elektroměřového rozvaděče SCHRACK M2000 číslo IL008112-F	1	ks	2 800	2 800
32.	Vnitřek Elektrom. rozvaděče SCHRACK M2000 číslo CSIL125112	1	ks	2 200	2 200
33.	Jistič 25A/3/B	1	ks	570	570
34.	Proudový chránič 40A/4P	1	ks	1 400	1 400
35.	Jistič 20A/3/B	2	ks	350	700
36.	Kabel CYKY-J 5x4	40	m	60	2 400
37.	Chránička HEKAPLAST 63/53 mm	40	m	44	1 760
38.	Výstražná folie š=33mm	40	m	5	200
39.	Uzemňovací pásek FeZn 30x4 mm	40	m	50	2 000
40.	Drát FeZn prům. 10mm	10	ks	40	400
41.	Svorka SR 02	4	ks	35	140
42.	Svorka SR 03	4	ks	50	200
43.	Ukončení kabelu CYKY-J 5x4 mm ²	4	ks	125	500
44.	Ukončení zemn. drátu FeZn d=10mm	4	ks	22	88
45.	Antikoroziní nátěr zemn. drátu na přechodu do země	2	ks	44	88
46.	Protážení kabelu do váhy 0,9 kg/m - chráničkou	40	m	23	920
47.	Hloubení kabelové rýhy 35x80 cm v zemině tř III	20	m	135	2 700
48.	Zřízení kabelové lože z kopaného písku a prosáté zeminy v kabelové rýze	20	m	27	540
49.	Zához kabelové rýhy 35x80 cm	20	m	44	880
50.	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	2	m3	120	240
51.	Odvoz zeminy do vzdálenosti nad 1 km	2	m3	130	260
52.	Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou	10	m2	40	400
53.	Hutnění zeminy v kabelové rýze	10	m2	40	400
Čís.pol.	Specifikace materiálu - Ostatní	Množství	Jedn.		13 540
54.	Výchozí revize	12	hod	420	5 040
55.	projekt skutečného provedení	1	ks	6 000	6 000
56.	Napojení hodin na stávající rozvody	1	ks	2 500	2 500

Celkem

205 996

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 06 - Veřejné WC	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr. Křížika, Tábor	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	Montáž celkem 0	Oborová přírážka 0
R	HSV celkem 1 644 295	Přesun stavebních kapacit 0
N	PSV celkem 7 793	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem 1 652 088	Zařízení staveniště 0
		Provoz investora 0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
RN II.a III.hlavy	1 652 088	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	1 652 088	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
H. Urban	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
09.08.13	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0,0 % činí :	1 652 088 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 652 088 Kč

Poznámka :

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového a barevného řešení, včetně způsobu provádění

Nabídková cena zahrnuje též podmínky daného staveniště, včetně vlivu požadovaných termínů realizace a smluvních podmínek

Výkaz výměr

Stavba :	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr. Křižíka, Tábor	Rozpočet:
Objekt :	SO 06 - Veřejné WC	

[illegible]

VÝKAZ VÝMĚR
NÁMĚSTÍ FR. KRŽÍKA V TÁBOŘE
SO 07 SADOVÉ ÚPRAVY

Položka číslo	Kód položky	Položka	M.j.	Rozsah		
ODSTRANĚNÍ A REZ STROMŮ						
Odstranění stávajících vrstev (zemina, dlažby) jsou uvedeny ve stavební části						
1.	111101111	Odstranění ruderálního porostu výkres současný stav	m ²	105	30	3 150
2.	111301111	Sejmutí dřvu do 100 mm výkres současný stav	m ²	25	50	1 250
3.	112101112	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm inv. č. 2	ks	24	150	3 600
4.	184805212	Rez stromů zdravotní o ploše koruny do 60 m2 inv. č. 1	ks	1	2 900	2 900
ZŘÍZENÍ VEGETAČNÍCH PLOCH						
5.	181301102	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 150 mm vegetační plocha / m ² A/18 m ² / vrstva před zhutněním 0,12m koef. zhutnění 1,2	m ²	18	44	792
6.	181301116	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 400 mm vegetační plocha / m ² B/14 m ² / vrstva před zhutněním 0,36m koef. zhutnění 1,2	m ²	14	33	462
7.	181301103	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 200 mm postupné plnění ve vrstvách po 20 cm s průběžným zhutněním jedním pojezdem výjma poslední vrstvy vegetační plocha / m ² C/25 m ² / vrstva před zhutněním 1,6-2,3m hloubka 2300 mm, plocha 18 m2, 11 vrstev po 200 mm = 198 m2 hloubka 1600 mm, plocha 7 m2, 8 vrstev po 200 mm = 56 m2 koef. zhutnění 1,2	m ²	254	60	15 240
8.	100004212	Hutnění uložené sypaniny 600 mm vegetační plocha C hloubka 2300 mm, plocha 18 m2, 10 hutněných vrstev po 3,6 m3 = 36 m3 hloubka 1600 mm, plocha 7 m2, 7 hutněných vrstev po 1,4 m3 = 9,8 m3	m ³	45,8	10	458
9.	103715000	SUBSTRÁTY vegetační substrát = ornice + 20% obj. zahr. substrát B + půdní kondicionér 1,5 kg/m ³ vegetační plocha / m ³ A/1,8 m ³ , B/4,2 m ³ , C/22,2 m ³ = 28,2 m ³ / koeficient zhutnění 1,2 / CELKEM 33,8 m ³	m ³	33,8	600	20 280
10.	103715001	ornice vegetační plocha / m ³ C/42,6 m ³ / koeficient zhutnění 1,2 / CELKEM 51,1 m ³	m ³	51,1	500	25 550
VÝSADBA STROMŮ A KEŘŮ, LETNÍČKY, CIBULOVINY						
STROMY						
11.	183101115	Jamky pro výsadbu do 0,4 m ³	ks	7	475	3 325
12.	184102111	Výsadba dřevin s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 - stromy	ks	7	660	4 620
13.	26504880	<i>Prunus 'Accolade'</i> , 12-14, ZB	ks	7	2 250	15 750
14.	184202123	Ukötvení kmene dřevin	ks	7	220	1 540
15.	52130120	dřevěné kůly frézované s fazetou a se špičí 6/250, 7 stromů po 3 kůlech = 21 ks	ks	21	80	1 680
16.	618940150	kůl frézovaný půlená, 7/70, 7 stromů po třech přícháčkách = 21 ks	ks	21	20	420
17.	618940150	úvaz kokosový plochý, 2m/strom * 7 stromů = 14 m	m	14	12	168
18.	184501111	Zhotovení obalu z jutů	m ²	2,8	90	252
19.	618940160	lutový pás obalový, š. 100 mm, 250g/m ² , 0,4 m ² /strom * 7 stromů = 2,8 m ²	m ²	2,8	150	420
KEŘE						
20.	183101111	Hloubení jamky do 0,01 m ³	ks	185	40	7 400
21.	184102111	Výsadba dřevin s balem	ks	185	70	12 950
22.	026504180, 190, 195	<i>Ribes alpinum</i> 'Pumilum' - 97 ks, <i>Rosa nitida</i> - 43 ks, <i>Hypericum calycinum</i> - 45 ks	t	0,012	25 000	300
23.	165802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 Stromy: 10 tablet * 7 stromů = 70 tablet * 15g = 1050g = 0,001 t Keře: 4 tablety * 185 keřů = 740 tablet * 15g = 11100g = 0,011 t celkem 810 tablet = 0,012 t				
24.	251911560	minerální pomalurozpustné hnojivo, tablety 15 g, složení: 17,5N, 17,5P, 10,5K + 9% MgO	ks	810	2	1 620
25.	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 <i>Ribes alpinum</i> 'Pumilum' - 19 m ² , <i>Rosa nitida</i> - 8,5 m ² , <i>Hypericum calycinum</i> - 9 m ²	m ²	36,5	40	1 480
26.	563374020	kamenivo dekorální 16/32 (kačirek) plocha 36,5 m2, vrstva 0,07 m = 2,55 m3 * 1,6 t/m3 = 4,1 t	t	4,1	300	1 230
LETNÍČKY						
27.	183403153	Obdělání půdy hrabáním záhon pro výsev letniček 20 m2, uhrabání povrchu před setím a zapravení výsevu	m ²	20	3	60
28.	183403115	Založení letničkového záhonu výsevem	m ²	20	220	4 400
29.	5724900	osivo letniček <i>Cosmos bipinnatus</i> , <i>Cosmos sulphureus</i> , <i>Escholtzia californica</i> (3x), <i>Gypsophila elegans</i> , <i>Linum grandiflorum rubrum</i> , <i>Linum salivum</i> výsev 0,5 g/m2 * 20 m2 = 10 g = 0,01 kg	kg	0,01	5 500	55
CIBULOVINY						
30.	183204113	Výsadba cibulovin 15 výsadbových hlízd po 20 cibulích = 300 ks	ks	300	8	2 400
31.	5724950	cibuloviny <i>Tulipa clusiana</i> var. <i>chrysantha</i>	ks	300	7	2 100
32.	185804311	Zalití rostlin vodou zalití 5 x letničkového záhonu po výsevu, 10l/m2 * 20 m2 = 200 l = 0,2 m3 * 5 = 1 m3 pozn. zalití stromů a keřů ze obsaženo v položce výsadba	m ³	1	300	300
33.	185851111	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m ³	1	600	600
				Celkem	136 732	

Poř.	Popis	MJ	Výměra dle zadavatele	Jed. cena	Cena
------	-------	----	--------------------------	-----------	------

Fontána, Křížíkovo náměstí - Tábor

Technologická šachta					142 962
1.	Technologická šachta-polypropylen pro obezdění 1,5x2x2,2m výška se vstup.otvorem 0,65x0,65,žebřík	ks	1,00	67824	67 824
2.	Přelivná akumulační nádrž-polypropylen s výztužemi 0,75x1,4x1,5m,vstup.otvor s poklopem,dělicí příčka	ks	1,00	20842	20 842
3.	Doprava technolog.šachty		1,00	4725	4 725
4.	Odvětrací potrubí v technol.šachtě vč.ventilátoru	sada	1,00	7119	7 119
5.	Podlahový rastr dna šachty na obetonování vč.niky na kalové čerpadlo	ks	1,00	6195	6 195
6.	Průchodky stěnou šachty pro potrubí(Ø125,110,63,50,32mm)	sada	1,00	12338	12 338
7.	Kalové čerpadlo nerez s plovákem 0,4kW/230V	ks	1,00	6279	6 279
8.	Nerezové síto v rámu do přelivné nádrže	ks	1,00	17640	17 640
Technologie fontány					331 116
9.	Elektromagnetický ventil 1"/230V	ks	1,00	4672	4 672
10.	Lapač hrubých nečistot Ø125mm-plast	ks	1,00	33180	33 180
11.	Nerezové sítko pro zachyc.jemných nečistot	ks	1,00	3969	3 969
12.	Automatické hlídání a dopouštění vody vč.sond	ks	1,00	10363	10 363
13.	Změkčovací stanice 1m³/1"/230V	ks	1,00	26030	26 030
14.	Písková filtrace 6m³/h/230V,6-ticestný boční ventil	ks	1,00	16360	16 360
15.	Písková náplň-křemičitý písek 100kg	ks	1,00	1050	1 050
16.	UV-lampa 75W nerez	ks	1,00	15310	15 310
17.	Senzor intenzity větru vč.signál.anemometru	ks	1,00	23782	23 782
18.	Samonasávací čerpadlo 1kW/400V/20m³/h Øsání 75mm	ks	1,00	19110	19 110
19.	Samonasávací čerpadlo 1,5kW/400V/30m³/h Øsání 75mm	ks	1,00	32970	32 970
20.	Poloautomatické dávkování chemikálií	ks	1,00	3665	3 665
21.	Nerezový box atyp 260x200x3mm dvojitý plášť,příruby	ks	5,00	10448	52 240
22.	Nerezová mřížka 300x300mm atyp	ks	5,00	3140	15 700
23.	Podvodní kruhové leddiodové osvětlení 19W/24V Ø200mm, nerezové, uprostřed závit D=1½"	ks	5,00	10353	51 765
24.	Centrální tryska na kloubu Ø1", výtrysk 16mm	ks	5,00	4190	20 950
Instalační materiál					71 330
25.	Potrubí PPR-typ 3 Ø25,32 vč.fitinek	kpl	1,00	4148	4 148
26.	Potrubí PVC PN 10-Ø125,110,63,50 vč.fitinek	kpl	1,00	19635	19 635
27.	Ventily,zpětné klapky,šroubení, spoj. A kotvicí materiál	kpl	1,00	23625	23 625
28.	Těsnící vlákno,čistič PVC,lepidlo	kpl	1,00	7192	7 192
29.	Chránička DN 32	kpl	1,00	1660	1 660
30.	Montáž	kpl	1,00	9030	9 030
31.	Doprava	kpl	1,00	6040	6 040
Elektroinstalace					82 792
32.	El.rozvaděč IP 54, kabeláž,podružný materiál	kpl	1,00	17745	17 745
33.	Časované spínání atrakcí a světel,frekvenční měniče	kpl	1,00	36225	36 225
34.	Elektrorevize zařízení	kpl	1,00	4147	4 147
35.	Montáž	kpl	1,00	16380	16 380
36.	Doprava	kpl	1,00	8295	8 295
Ostatní					36 800
37.	Tlakové zkoušky	kpl	1,00	3990	3 990
38.	Návod pro obsluhu a údržbu	kpl	1,00	3045	3 045
39.	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	kpl	1,00	4515	4 515
40.	Autorský dozor	kpl	1,00	10500	10 500
41.	Vedlejší náklady	kpl	1,00	14750	14 750
CELKEM bez DPH					665 000

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Doplněk výkazu výměr (soupisu prací) pro koordinaci s projektem <u>Budějovická ul. - sil. II/137</u> stavební úpravy a projektem <u>Tábor - Křížíkovo nám., úprava parteru</u></i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr. Křížíka, Tábor</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	112 995	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	112 995	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	112 995	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	112 995	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
H. Urban	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
03.09.13	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0,0 % činí :	112 995 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

112 995 Kč

Poznámka :

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového a barevného řešení, včetně způsobu provádění

Nabídková cena zahrnuje též podmínky daného staveniště, včetně vlivu požadovaných termínů realizace a smluvních podmínek

Výkaz výměr

Stavba :	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr. Křížíka, Tábor	Rozpočet:
Objekt :	Doplňěk výkazu výměr (soupisu prací) pro koordinaci s projektem Budějovická ul. - sil. II/137 stavební úpravy a projektem Tábor - Křížíkovo nám., úprava parteru	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	005	Komunikace a zpevněné plochy				
1	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm <i>část 6 : 2,1</i>	m2	2,10 2,10	68,00	142,80
2	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm <i>část 1 : 30,5</i>	m2	30,50 30,50	100,00	3 050,00
3	566900000	Dorovnání nivelety terénu v místě vybouraných obrubníků	m	26,00	10,00	260,00
4	566901111	Urovnání podkladu rozebrané dlažby s hutněním a případným doplněním kameniva pro předláždění kamennou dlažbou <i>část 7 : 47,5</i>	m2	47,50 47,50	33,00	1 567,50
5	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 <i>část 6 : 2,1</i>	m2	2,10 2,10	45,00	94,50
6	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11 S, nebo ACO 16, do 3 m, tl. 5 cm <i>část 6 : 2,1</i>	m2	2,10 2,10	500,00	1 050,00
7	772501150.1	Dlažba z kamene, pravoúhlých desek, prostá tl. 5 cm, vč. kladecího lože fr. 4-8 tl. 5 cm, včetně dodávky velkoplošných žulových broušených desek, šedých <i>část 1, nová kamenná dlažba, včetně provedení dilatací : 30,5</i>	m2	30,50 30,50	2 185,00	66 642,50
8	917161111R00	Osazení lež. obrub. kamen. s opěrou, lože z BP 12,5 <i>část 5, použity vybourané obrubníky : 6,0</i>	m	6,00 6,00	260,00	1 560,00
9	917161111R00	Osazení lež. obrub. kamen. s opěrou, lože z BP 12,5 <i>část 4, dle navazujících : 20,0, nové obrubníky</i>	m	20,00 20,00	260,00	5 200,00
10	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 <i>část 4 : 20*0,3*0,1</i> <i>část 5 : 6*0,3*0,1</i>	m3	0,78 0,60 0,18	2 150,00	1 677,00
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	31,56	100,00	3 156,00
Celkem za 005 Komunikace a zpevněné plochy						84 400,30
Díl:	0096	Bourání a podchycování konstrukcí				
12	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm <i>část 1 : 30,5</i> <i>část 3 : 19,0</i>	m2	49,50 30,50 19,00	104,00	5 148,00
13	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm <i>část 1 : 30,5</i> <i>část 7 : 47,5</i>	m2	78,00 30,50 47,50	60,00	4 680,00
14	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm <i>část 3 : 19,0</i>	m2	19,00 19,00	159,00	3 021,00
15	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých <i>část 2, pro další použití : 26,0</i>	m	26,00 26,00	57,00	1 482,00
16	919731122R00	Zarovnání stýčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	26,00	128,00	3 328,00
17	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm <i>část 3 : 26,0</i>	m	26,00 26,00	105,00	2 730,00
18	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výpiní	m	26,00	18,00	468,00
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,96	120,00	2 755,20
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>do 15 km : 22,96*14</i>	t	 321,44	5,00	
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	22,96	117,00	2 686,32
22	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs kameniva a zeminy	t	11,88	100,00	1 188,00
23	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	11,08	100,00	1 108,00
Celkem za 0096 Bourání a podchycování konstrukcí						28 594,52

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Ostatní náklady	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr.Křížika, Tábor	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	140 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		140 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		140 000	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		140 000	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
H. Urban		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
09.08.13		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0,0 % činí :	140 000 Kč	
DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			140 000 Kč	

Poznámka :

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového a barevného řešení, včetně způsobu provádění

Nabídková cena zahrnuje též podmínky daného staveniště, včetně vlivu požadovaných termínů realizace a smluvních podmínek

Výkaz výměr

Stavba :	Využití prostoru nad bývalými veřejnými WC, nám. Fr.Křížika, Tábor	Rozpočet:
Objekt :	Ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce				
1	900000020	Vypracování dodavatelské dokumentace stavby v rozsahu dle požadavků v TZ a PD	Kč	1,00	12 000,00	12 000,00
2	900000021	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - 3 paré v tištěné podobě	Kč	1,00	25 000,00	25 000,00
3	900000022	Geodetické zaměření skutečného provedení - 4x v tištěné i elektronické podobě	Kč	1,00	20 000,00	20 000,00
4	900000023	Geometrický plán - 1x v tištěné i elektronické podobě	Kč	1,00	10 000,00	
5	900000024	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	Kč	1,00	6 500,00	6 500,00
6	900000025	Činnost koordinátora BOZP	měsíc	3,00	8 500,00	25 500,00
7	900000026	Vyčištění a úklid stavbou dotčených ploch a konstrukcí do původního stavu, včetně zajištění každodenního úklidu v průběhu výstavby	Kč	1,00	12 000,00	12 000,00
8	900000027	Správní poplatky za zábor veřejných ploch a DIO	Kč	1,00	20 000,00	20 000,00
9	900000028	ZS - zázemí stavby, oplocení, buňka, sklad, chemické WC	Kč	1,00	12 000,00	12 000,00
10	900000029	ZS - napojení ZS na vodovod a NN včetně samostatného měření	Kč	1,00	7 000,00	7 000,00
Celkem za		009 Ostatní konstrukce a práce				140 000,00